
 
 

Uchwała Nr XLIX/709/2014 
Rady Miejskiej w Koszalinie  

z dnia  30 października 2014 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia oceny aktualności studium i  p lanów miejsc owych  
miasta Koszal ina 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 915, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 
poz. 1238, poz. 1446 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 768) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Przyjmuje przedstawione przez Prezydenta Miasta Koszalina wyniki analiz zmian          
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy wraz z oceną postępów w opracowywaniu planów 
miejscowych, zawarte w dokumencie pn. Ocena aktualności studium i planów 
miejscowych miasta Koszal ina,  stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
                             Przewodniczący Rady Miejskiej  

      w Koszalinie 
 
        Stefan Turowski 

 


